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Optico total

TOTAL + | VA

| NTERNET 49.998, 22 €




Consejeria de Economia, Hacienda y Empleo

DG de Formacion
Lote 2 - Online
Feria virtual del empleo

Segmentacion

Emplazamiento

Medidas

Impresiones Fecha de inicio

Fecha de fin

Coste Neto

Expansion

Cinco Dias

Merca2

El economista
Infojobs

Infoempleo
empleopublico.eu
empleoreal.com
empleorh.com
empleoscv.com
primerempleo.com
trabajos.com
iberempleos.es
actualidadempleo.es
convocatoriasdeempleos.com
elempleo.com
empleojob.es
empleosonegocios.com
ofertasyempleos.com
revistaempleo.com
Linkedin

Instagram

IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid
IP Madrid

Home + ROS
Home + ROS
Home + ROS
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Home + ROS
Home + ROS
Home + ROS
Home + ROS
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Home + ROS
Newsfeed
Newsfeed + Stories
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Page post photo

Page post photo

746.785
353.280

426.620
1.183.430
1.709.402

02.11.2023

500.000

310.000
3.645.750

15.11.2023

4.000,00 €
4.000,00 €
4.000,00 €
3.999,99 €
4.999,99 €
5.000,00 €

4.875,00 €

4.959,92 €
5.485,94 €

TOTAL DIGITAL
IVA
TOTAL DIGITAL

41.320,84 €
8.677,38 €
49.998,22 €




